РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
Х О Р И Н С К И Й    Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«В Е Р Х Н Е Т А Л Е Ц К О Е»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с.Верхние Тальцы                                                                  адрес эл.почты: sp.vt@mail.ru
         ул.Кучумова  142                                                                                  тел.(факс) 25-1-47

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 28

с.Верхние Тальцы                                                                от 24  июня 2014г
«О  согласовании предварительного списка собственников земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения КДП «Верхне-Талецкое» ,  в отношении которых начата процедура изъятия невостребованных долей»

        Во исполнение пункта 2 Плана мероприятий («дорожной карты») по «Реализации Федерального закона от 29.12.2010г № 435- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в  части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» на территории МО «Хоринский район» и письма главы МО «Хоринский район» о согласовании списка собственников земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения КДП «Верхне-Талецкое»,  в отношении которых начата процедура изъятия невостребованных долей»:
     постановляю :
Согласовать Список собственников земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения КДП «Верхне-Талецкое»,  в отношении которых Администрацией МО «Хоринский район» начата процедура изъятия невостребованных долей согласно приложению.

Глава Администрации  муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецйкое»                                      А.В.Кучумов

Приложение
к  постановлению Администрации
МО СП « Верхнеталецкое»
от 24.06.2014г № 28
Список собственников земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения КДП «Верхне-Талецкое»,  в отношении которых Администрацией МО «Хоринский район» начата
процедура изъятия невостребованных долей

	1
	 Агильдин
	Георгий
	Гаврилович

	2
	Ахтямов
	Фатык
	Ахтямович

	3
	Аюржанаев
	Доди
	Цыдыпович

	4
	Базарова
	Цыпылма
	Дондоковна

	5
	Бакиров
	Александр
	Ильич

	6
	Бакирова
	Екатерина
	Ильинична

	7
	Батодамбаева
	Любовь
	Кимовна

	8
	Беликов
	Николай
	Георгиевич

	9
	Беликова
	Надежда
	Андрияновна

	10
	Белоусов
	Константин
	Иванович

	11
	Белых
	Василий
	Андреевич

	12
	Бобков
	Василий
	Ефимович

	13
	Бобкова
	Нина
	Федосовна

	14
	Валиахметова
	Мария
	Валеевна

	15
	Галичкин
	Михаил
	Прокопьевич

	16
	Гришина
	Олег
	Михайлович

	17
	Дампилова
	Татьяна
	Александровна

	18
	Дымбрылов
	Цыдып
	Аюрович

	19
	Жамсуева
	Нина
	Очировна

	20
	Жамсуева
	Гунсыма
	Очировна

	21
	Закимов
	Молонор
	Мехматдеевич

	22
	Закиров
	Хаюм
	Мухамедзянович

	23
	Заяшкина
	Александра
	Матвеевна

	24
	Золотарев
	Филорет
	Лазаревич

	25
	Ибатулин
	Руслан
	Рифхатович

	26
	Ибатулина
	Роза
	Давлеевна

	27
	Иванова
	Прасковья
	Егоровна

	28
	Калмыков
	Александр
	Сергеевич

	29
	Капорский
	Борис
	Филиппович

	30
	Колмыков
	Сергей
	Александрович

	31
	Красильников
	Вячеслав
	Станиславович

	32
	Кузнецов
	Валентин
	Васильевич

	33
	Кучумова
	Валентина
	Феоктистовна

	34
	Кучумова
	Таисья
	Максимовна

	35
	Матыгулин
	Иван
	Арданаевич

	36
	Матыгулина
	Светлана
	Николаевна

	37
	Матыгулина
	Галина
	Павловна

	38
	Матыгулина
	Надежда
	Дмитриевна

	39
	Миронова
	Тамара
	Алексеевна

	40
	Михайлов
	Михаил
	Александрович

	41
	Михайлова
	Мария
	Ахоновна

	42
	Мурзина
	Александра
	Митрофановна

	43
	Никитина
	Августа
	Ефремовна

	44
	Норбоев
	Аюржана
	Цыдыпович

	45
	Оцимик
	Петр
	Иванович

	46
	Потемкин
	Леонид
	Евдокимович

	47
	Рудаков
	Александр
	Петрович

	48
	Сапунова
	Евгения
	Георгиевна

	49
	Соболев
	Александр
	Николаевич

	50
	Содномова
	Цырен-Дулма
	Дабиевна

	51
	Спиридонов
	Матвей
	Ивлеевич

	52
	Спицын
	Виктор
	Михайлович

	53
	Спицына
	Елизавета
	Егоровна

	54
	Стукова
	Елена
	Анатольевна

	55
	Сурков
	Александр
	Олегович

	56
	Филиппов
	Александр
	Васильевич

	57
	Филиппов
	Николай
	Викторович

	58
	Филиппов
	Николай
	Иванович

	59
	Филиппов
	Николай
	Глебович

	60
	Филиппов
	Петр
	Иосифович

	61
	Филиппов
	Валентин
	Михайлович

	62
	Филиппов
	Николай
	Федорович

	63
	Филиппова
	Александра
	Евдокимовна

	64
	Филиппова
	Александра
	Глебовна

	65
	Филиппова
	Елизавета
	Петровна

	66
	Филиппова
	Светлана
	Валентиновна

	67
	Филиппова
	Анна
	Капитоновна

	68
	Филиппова
	Анна
	Семеновна

	69
	Хайрутдинов
	Юрий
	Галеевич

	70
	Хайрутдинова
	Мария
	Дмитриевна

	71
	Халбаева
	Мария
	Яковлевна

	72
	Хаметова
	Галина
	Ефимовна

	73
	Хасанов
	Давлей
	Хасанович

	74
	Хлыстова
	Галина
	Максимовна

	75
	Холмогоров
	Николай
	Иннокентьевич

	76
	Холмогоров
	Иннокентий
	Петрович

	77
	Цыбенов
	Даши-Дондок
	Цыбикжапович

	78
	Цыденов
	Даши-Нима
	Цыбикжапович

	79
	Цыпылова
	Любовь
	Николаевна

	80
	Чимитов
	Рыгзен
	Очирович

	81
	Чимитова
	Дари
	Сомбуевна

	82
	Чимитцыренов
	Сандык
	Очирович

	83
	Чимитцыренов
	Александр
	Мункуевич

	84
	Чимитцыренов
	Сергей
	Очирович

	85
	Яковлев
	Василий
	Ильич

	86
	Яковлев
	Владимир
	Николаевич

	87
	Яковлев
	Василий
	Николаевич

	88
	Яковлев
	Валерий
	Николаевич

	89
	Яковлева
	Валентина
	Ивановна

	90
	Ярцев
	Василий
	Николаевич

	91
	Яхина
	Сайма
	Хайрутдиновна

	92
	Яхина
	Зульфия
	Ринатовна